



Styrelsemöte Torshälla Segelsällskap 2012-09-27

Munktellarenan, klockan 18:30

Närvarande: Leif, Ronny, Niklas, Per, Janne, Johan, Magnus, Allan, Anders och Birgitta, Christer, Eva

1 Mötets öppnande

Ordförande hälsade välkomna och förklarade mötet öppnat.

2 Godkännande av dagordning

Dagordningen godkändes.

3 Val av protokolljusterare

Per Tillman valdes att justera protokollet

4 Föregående mötesprotokoll

Föregående protokoll lästes upp och lades till handlingarna

5 Rapporter

Ungdom

Ingen rapport

Lövskär

Ronny meddelar att det var ca 16 personer på höststädningen vid lövskär varav 12 stannade över natten. Man har tagit omhand om det träd som bävern fällt och det halvfällda trädet också. Vattnet kommer att stängas av i mitten på oktober. Insatser till eluttagen på bryggorna saknas som efterlyses. Till ABB-stolpen fattas ett hus också, inte bara insatsen. Det ska även bytas lås på stolparna så att det är samma nyckel till alla. Panelen uppe vid taket är inte bytt i år. 4000 kr finns avsatt för det i årets budget men det får göras nästa år i stället.

Det kanske är dags att ta en ny diskussion med mälarenergi om vår sjökabel. Vi har också en gammal typ av stolpe som vi ansvarar för och

vi kan räkna med dyra reparationskostnader på sikt. Det kan vara skönt att slippa ifrån ansvaret för sjökabeln när något går sönder. Möjligtvis kan man vid en eventuell överlåtelse skriva avtal så att vi har rätt till 35A. Per får uppdraget att ta kontakt med Mats Håkansson, VD på Mälarenergi, som även är medlem i TSS för en förutsättningslös diskussion.

Slipen

Allan meddelar att bodarna målas fortfarande och frågar hur mycket färg som kan köpas utan att budgeten överskrids? Styrelsen är överens om att färg kan köpas ut nu när arbetet är påbörjat. Två gruslass har tagits hem och 1 båt har flyttats. Det var många närvarande vid städdagarna så mycket arbete blev gjort. Lysrören i vita boden är omgjorda av Gunnar Viklund. Angående den överkörda stolpen så kan den bytas till våren. Niklas tar reda på priset och meddelar. Lappar på jollarna är inte uppsatta. De ska förvaras på den egna båtplatsen enligt 2:8§ i slipreglerna, Allan ser till att det ordnas. Containern är tömd en gång och Allan ska se till att den tas bort enligt tidigare beslut i styrelsen. Hasse Lindkvist har hjulaxlar som bör tas bort.

Segling

Ingen rapport

Nöje

Christer meddelar att man ska ha ett uppsamlingsmöte till hösten. Det har varit lite "surr" kring frågan om årsfest trots att responsen från höstmötet var så där. Kent Graff har meddelat att han gärna kvitterar bort arbetsplikt mot att ordna maten till en fest med upp till 150 personer (han bjuder då på maten). Festen kanske borde vara i februari och i så fall ska brev skickas till medlemmarna där man kan göra en bindande anmälan. Christer kan tänka sig att ordna festen och tar med sig ett förslag till nästa möte.

Anläggningsgruppen

Anders meddelar att mastkranen är på plats och att besiktningsman är utsedd. Den ska provlyftas med 300 kg. Angående kostnader för mastvagn är materialet ganska billigt, uppskattningsvis ca 1500 kr, styrelsen ger ok till inköp av material.

Övriga rapporter

Angående optimistjollarna på jollebasen råder det fortfarande delade meningar vilka jollar som hör till Mestapiraterna respektive TSS. Enligt vår bedömning är 1 jolle innanför staketet och 2 i containern

Mestapiraternas, resten är våra eller Svearnas. Niklas ska gå vidare med frågan och även kontakta Sture Sundvall som har bra koll på jollarna.

6 *Ekonomi*

Ekonomi är i balans.

7 *Nya och utträdande medlemmar*

Nya familjemedlemmar är: Anna Ekström, Linus Kvartsén, Mattias Kvartsén, Sofia Hedberg och Julia Hedberg

8 *Meddelande*

Inbjudan till infomöte om SSF och SBU sammanslagningen. Mån 8 oktober, kl 19:00 på Västerås Quality hotel. Stefan Maxe får frågan om han vill närvara.

9 *Övriga frågor*

Parkeringsplatsen

Styrelsen beslutar att parkeringsplatsen vid vita boden skall vara bilparkering i första hand, i undantagsfall kan den nyttjas för båtförvaring.

Eva Strands båt, Triss Magnum ska därför flyttas. Blir det problematiskt får frågan tas upp igen.

Lånsliggare på slipen

Alla lånsliggare betalar i dag för sig. Förslagsvis kan avgiften ändras så att 1:a året är ok, 2:a året kostar det dubbelt o s v. Det skapar dock problem för de som har långa seriösa projekt. Vi kan inte ha olika regler för medlemmarna. Vi vill dock ha en levande slip och inte en

båtkyrkogård. Vi får börja med att slå en signal till de berörda för att se vad de har för planer. En proposition till årsmötet om höjning av avgiften för långliggarna (med möjlighet att söka dispens för de aktiva båtbyggarna) kan vi fundera på till kommande möten.

Arbetsplikt 2013

Summering 2012, 26 fakturor har skickats ut och vi har fått in 4500 kr (2011 års arbetsplikt). De som inte rapporterar in sin arbetsplikt får en faktura, undantagna styrelsemedlemmar och deltagande i kommittéerna, för de medlemmar som har sin båt registrerad i klubben. En fundering om inte arbetsplikten ska utgå för de som inte är aktiva i sektionerna. Ett tydliggörande på årsmötet bör göras och att det inte finns någon "arbetsbank". Man kan inte jobba extra många timmar det ena året för att slippa nästa år.

Johani Rytkönen.

Har av sagt sig sin plats på slipen då han inte avser att masta av sin båt. Han bor i sin båt från april-oktober, annars i Spanien. Han vill ligga vid servicebryggan i vinter. Styrelsen tycker att det är ok om han har separat elmätare och betalar som för en slipplats, längd x bredd x 45 kr, och har tillsyn på båten. Anders meddelar honom om villkoren.

Bäverjakt på Lövskär

Hannu och Sture får jaga. Styrelsen godkänner jakten efter att hört med länsstyrelsen om förutsättningarna.

Vid protokollet

Justeras

Magnus Nyström

Per Tillman